
５月…２３日（火） ２５日（木） 

６月…１日（木） ６日（火） ８日（木） １３日（火） １５日（木） 

７月…６日（木） １１日（火） １３日（木） ２５日（火） 

８月…２９日（火） ３１日（木） 

９月…５日（火） １２日（火） １４日（木） １９日（火） ２１日（木） 

１０月…３日（火） １０日（火） １２日（木） １７日（火） １９日（木） 

    ２６日（木） ３１日（火） 

１１月…２日（木） ７日（火） ９日（木） 

 

令和５年４月２７日 

地域の皆様へ   

 長野西高等学校 保健体育科 

ｽﾎﾟｰﾂﾚｽﾄﾗﾝ受講生徒一同 

長野西高等学校スポーツレストラン営業開始のお知らせ 

 

謹啓 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より長野西高等学校スポーツレスト

ランに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度も長野西高校スポーツレストランが間もなく開店いたします。 

スポーツレストランとは、受講生徒が店員となり様々なニュースポーツをメニューとし

て、地域の皆様にスポーツを楽しんでいただけるように公開している授業です。事前の予約

等は必要ありません。店員一同、ご来店いただいたお客様に楽しい一時をお過ごしいただけ

るよう準備を進めているところです。 

 なお、駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮くださいますようお願い致し

ます。営業日時、会場につきましては、下記をご覧下さい。 

長野西高校スポーツレストランに是非ともご来店いただきたく謹んでご案内申し上げま

す。 

 

謹白 

記 

 

 営業日 

 

 

 

 

 

 

 

 

営業時間   第３時限（１１：００～１１：５０） 

 

会 場    長野西高校 第２体育館（体育館用シューズをご持参下さい。） 

 

その他   ・受付時にアルコール消毒、ご連絡先の記入をお願いします。 

      ・発熱、体調不良の方は参加をお控え下さい。 

       

  

 

長野西高等学校 保健体育科 

担当 小山 康文 

 Tel.026-234-2263 

（体育研究室直通） 


